quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 64, DE 24 DE ABRIL DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado Federado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e, considerando a necessidade de Monitoramento e avaliação do Plano Municipal de
ducação, embasados na Lei nº 04 de 16 de junho de 2015;

 RESOLVE:

Art.1º- Nomeia a equipe técnica para participação no processo Monitoramento do Plano Municipal de
Educação - PME, composta pelos seguintes membros:

 ADRIANA PACHECO PEREIRA DE SOUZA;

EMANUELA DA SILVA  ESTRELA;

JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA CARVALHO;

 NÁDIA PEREIRA DE BRITO BRANDÃO;

UDIRALVA PACHECO DOS SANTOS.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA
BAHIA, 24 DE ABRIL DE  2017.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

EDINEUZA DE OLIVEIRA LIMA CERQUEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E19823DFD8CAE661DEA62C3AAD2019E

		2017-04-27T10:09:39-0300